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AND WIRELESS TISAT SATELLITE LIMITED
Standalone Financial Statements

nying standalone financial statements of wtnn ,\ND \0'lRtr,LF,ss

('the Company), which comprise the Balance Sheet as at 31 March

have fulfilled our other ethical respoosibilities in accordance with

Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have

iate to provide a basis for our opinion.

matters that, in our professional iudgment, were of most

f the standalone financial statements of the current period. These

the context of our audit of the financial statements as a whole, and

:reon, and we do not provide a seParate opinion on these matters.

2020, the Statement o[ fit and Loss (including Other Comprehensive Income), the Cash

Flow Statement and the

summary of the signilican

t of Changes in Equiry for the year then ended, and a

In our opinion and to the

accounting policies and other explanatory information.

best of our information and according to the explanations given to

us, the aforesaid stand,

Companies Act, 2013 ('

financial statements give the information required by the

ct) in the manner so required and give a true and f.air view in

conformity with the principles generally accepted in India including Indian

Accounting Standards ('I AS) specified under section 133 of the Act, of the state of affairs

(financial position) of the Company as at 31 March 2020, tnd its loss (financial performance

including other income), its cash flows and the changes in equity for the year

ended on that date.

Basis for Opinion

\We conducted our audit i accordance with the Standards on Auditing specified under sectton

Independent Auditor's

To the Membets of VI
Report on the Audit of

Opinion

We have audited dre
.I'ISAI 

SA'T'I.]I,I,N'E I-IN{

143(10) of the Act. Our

Auditor's Responsibilides

are independent of the

the rules thereunder, and

these requirements and

obtained is sufficient and

Key Audit Matters

I(ey audit matters are

significance in out audit

matters were addressed i

sponsibilities under those standards are further described in the

the Audit of the Financial Statements section o[ our report. We

ny in accordance with the Code of Ethics issued by the

Institute of Chartered A ts of India CICAI) together with the ethical requirements

that are relevant to our it of the financial statements under the provisions of the Act and

in forming our opinion

We have determined matter described belorv to be the key audit matters to be

communicated in our

are no key audit matters to communicate in our rePort

{",n,

$7e have determined that



6.

Independent Auclitor's
Cornpan-v Putsuant to
lLr:c1uircrnents) Regnl

lnformation other than

The Company's Board
information comprises

the financial statements

Our opinion on the

express any florm of

In connection with our

information and, in doing

with the financial

be materially misstated. I

material misstatement of
nothing to report in this

Responsibilities of

7. The Company's Board

the Act with respect to

true and fair view of
performance including o

Company in accordance

the Ind AS specified

maintenance of adequate

safeguarding of the assets

irregularities; selection a

and estimates that are

of adequate internal

accuracy and comp

presentation of the fina

material misstatement,

In preparing the financial

abiliry to continue as a

concern and using the

liquidate the Company or

9. Those Board of
reporting process.

Auditor's Responsibili

10. Our objectives are to

whole are free from

auditor's report that :

but is not a guarantee

always detect a material

error and are considered

8.

on Qurtterlv Iiinirucial Results and }'e.rr to [)ate Rr:sults o{'thc
Regulation 33 of the SEBI (t-istirrg Obligations antl l)isclosrrr<:

s, 2$15 (Corrt'd)

Financial Statements and Auclitor's Report thereon

Directors is responsible for the other information. The orher
information included in the Annural Report, but does not inclucle

our auditor's report thereon.

statements does not cover the other information and rve do not

nce conclusion thereon.

of the financial statements, our responsibiliry is to read the other

consider whether tl,e other infor:mation is materially inconsistent

.ts or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to

based on the work we have performed, we conclude that there is a

is other information; we are required to report that [act. \Ve har.e

for the Standalone Financial Statements

Directors is responsible for the m,rtters stated in section 13a(5) of
preparation of these standalone financial statements that grve a

e state of affairs (financial posiuon), profit or loss (financial

comprehensive income), changes in equity and cash flows o[ the

ith the accounting principles generally accepted in India, including

section 133 of the Act. This responsibiliry also includes

nting records in accordance with the provisions of the Act for

f the Company and for preventing and detecting frauds and other

application of appropriate accounting policies; making iudgments
ble and prudent; and design, implementation and maintenance

ial controls, that were operating effectively for ensuring the

of the accounting records, relevant to the preparation and

.1 statements that give a trLte and fa:r view and are free from

ther due to fraud or error.

ments, management is responsible for assessing the Companv's

concern, disclosing, as aPplicable, matters related to going

concern basis of accounting unless management either intends to

cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

are also responsible for overseeing the Company's financial

for the Audit of the Financial Statements

reasonable assurance about whether the financial statements as a

ial misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an

s our opinion. Reasonable assurance is a high level o[ assurance,

an audit conducted in accordance with Standards on Audiung will

when it exists. Misstatements can arise from flraud or

te:rralif, individually or in the aggregate, they could reasonably be



Iudependent Auditor's R

Cornpanv Prrrsuant to t
Il.erq uirerrr ents) Regrrlati

expected to influence

statements.

11. As part of an audit in
judgment and maintain

Identify and assess

due to fraud or error
obtain audit evide

The risk of not
one resulting from
misrepresentations,

o Obtain an

procedures that are

we are also

internal financial

controls.

Evaluate the a

accounting estimates

Conclude on the

accounting and, I

exists related to

ability to continue
we are required to

financial statements

conclusions arc ba

report. However,

continue as a going

Evaluate the overall

including the disc

transactions and

12. We communicate with

planned scope and ti
deficiencies in internal

13. !7e also provide those c

relevant ethical

relationships and other

and where applicable, rela

14. From the matters c

matters that were of
period and are therefore

report unless law or uon precludes public disclosure about the matter or when, in

<ln Quarterl,v l;inalrc:ial Resulrs and Year trr [)atc llesults of rhr:
Regr.rlrrtion 33 of thc SEBI (l,istrng Obligatiorrs and lliriclosr.rrt:

, 2{l15 (Cont'tl)

economic decisions of users taken on the basis of these financial

ance with Standards on Auditing, we exercise professional
fessional skepucism throughout the audit. We also:

risks of material misstatement of the financial statements, whether
design and perform audit procedures responsive to those risks, and

that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.
ing a material misstatement resulting from fraud is higher than for
ror, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
the override of internal control.

of internal control relevant to the audit in order to design audit

iate in the circumstances. Under section 143(3)(D of the Act,
for explarning our opinion on whether the company has adequate

trols system in place and the operating effectiveness o[ such

ness of accounting policies used and the reasonableness of
related disclosures made by management.

ropriateness of management's use of the going concern basis o[
on the audit evidence obtained, whether a material uncertainry

or conditions that may cast significant doubr on rhe Companv's

a going concern. If we conclude that a material uncertainry exists,

attention in our auditor's report to the related disclosures in the

r, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our
. on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's

,::."rc 
or conditions may cause the Company to cease ro

presentation, structure and content of the financial statements,

and whether the financial statements represent the underlving
in a manner that achieves fair presentation.

charged with governance regarding, among other matters, the

of the audit and significant audit findings, including anv significant

that we identi$, during our audit.

with governance with a staternent that we have cornplied u'ith

nts regarding independence, and to communicate with them all

tters that may reasonably be thought to bear on our independence,

safeguards.

icated with those charged with e;overnance, we determine those

significance in the audit of the financial statements of the current

key audit matters. We describe these matters in our auditor's



Independen t Atrditor's
Cornpanl, Pnrsuant t<r

Requirenrerrts) Rt:gu

extremely rare circu

report because the adve

oulweigh the public in

Report on Other Legal

15. As required by section

remuneration to its direc

laid down under section 1

16. As required by the

Central Government of I
II a statement on the ma

17. Further to our comment

that:

a) we have sought and

our knowledge and

b) in our opinion,

Company so far as

adequate for the

by us;

.) the standalone Frna

books of account;

d)

e)

in our opinion,

specified under secti

on the basis of the

record by the Board

2020 fror:;. being a

we have also audited

the Company as on

financial statements

l5thJune 2020 as

with respect to the

with rule 11 of the

opinion and to the

i. the Company,

impact of

ii. the Company

s)

which there

on Quarterlv !:in:urcial Results lnd Year to [):rte llt:sults r;i'tlrr
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligarions arrd l)isclosur<:

, 2015 (Corrt'd)

we determine that a matter should not be communicated in our
consequences of doing so would reasonably be expecred ro

benefits of such communication.

Regulatory Requirements

97(16) of the Act, we report that the Company has not paid
rs during the year in accordance with the provisions of and limits

read with Schedule V to the Act.

(Auditor's Report) Order, 2016 ('the Order) issued by the

in terms of section 143(11) of the Act, we give in the Annexure

specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

in Annexure II, as required by section 143(3) of the Act, we report

ined all the information and explanations rvhich to the best o[
'were necessary for the purpose o[ our audit;

books of account as required by law have been kept bv the

appears from our examination of those booksand proper rerurns

o[ our audit have been received from the branches not visited

ial statements dealt with by this report are in agreement with the

aforesaid standalone financial statements comply rvith Ind AS

733 of the Act;

tten representations received from the directors and

of Directors, none of the directors is disqualified as on

taken on

31 N{arch

inted as a director in terms of section 164(2) of the Act;

the internal financial controls over financial reporting (IFCoFR) ot
31 March 2020 n conjunction with our audit of the standalone

f the Company for the year ended on that date and our report dated

Annexure I expressed unmodiiied opinion;

matters to be included in the Auditor's Report in accordance

mpanies (Audit and Auditors) Rules, 2014 (as amended), in our

of our information and according to the explanations given to us:

detailed to the standalone financial statements, has disclosed the

Iitigation on its financial position as at 31 March 2020;

not have any long-term contracts including derivative contracts for

any material foreseeable losses as at 31 March 2020;
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For Sumit Gupta &

Partner

Membership No.: 513086

UDIN:2051

Place: Delhi
Date:75-06-2020

\.\ CharreredAccounrants

\\ FRN.:022(,22N

\*..--
aCA Sumit Gupta

there were no

Education and

2020;

the disclosure

notes were

which are not
under this clause i

on Quarterlv liinancial Results :rnd. Year to [)ate Resrrlts ol tlre
R,egulatirn 33 of thc SEBI (Li$ri,g obligations aud l)isr:losrrr:
2015 (Corrt'd)

which were required to be transferred to the Investor
Fund by the Company during the year ended 31 March

nents relating to holdings as well as dealings in specified bank
for the period from 8 November 2076 to 30 December 2016,

:vant to these standalone financial statements. Hence, reporting
not applicable.

fr$
,( Delhi ):u#



Anncxurcl to thc Indcpc
Wireless Tisai Satellite

Annexure I

Independent AuditoCs

Sub-section 3 ofSectio

1. In conjunction with our

Satellite Limited ("the

the internal financial

date.

Managementts

2. The Company's Board o

financial controls based

respective company

Guidance Note on

Guidance Note') issued

responsibilities include

financial controls that

of the company's

assets, the prevention

the accounting records,

required under the Act.

Auditorst Responsi

3. Our responsibility is to e

conducted our audit in

Chartered Accountants o

the Act, to the extent

Internal Financial Con

ICAI. Those Standards

requirements and plan

adequate IFCoFR were

all material respects.

4. Our audit involves per

IFCoFR and their

understanding of IFCo

evaluating the design a

risk. The procedures

rhe risks o[ material mi

5. \i7e believe that the audit

basis for our audit opini

cllt Auditor''s Repr>rt of cvcrr clalc to thc rnemhers of (Wirc antl

Iv{arch 2020ited;, olr the financial staternents f<rt the year ended .11

port on the Internal Financial Conttols under Clause (i) of
143 of the Companies Act,2013 ("the Acr")

t of the standalone {inancial statements of Wi." and \\'rrclcss 'l 
rsai

) as of and for the year ended 31 March 2020,we have audited

over financial reporting (IFCofrR) of the company of as of that

ility for Internal Financial Controls

Directors is responsible for establishing and marntaining internal

Internal control over financial reporting criteria established by the

ering the essential components of internal control stated in the

of Internal Financial Controls over Financial Reporting ("the

the Institute of Chartered Accouotants of India ("ICAI"). These

, design, implementation and maintenance of adequate internal

operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct

, including adherence to company's policies, the safeguarding ol rts

detection of frauds and errors, the accuracy and completeness o[
and the timely preparation of reliable financial information, as

ress an opinion on the Company's IFCoFR based on our audit. Ve
with the Standards on Auditing, issued by the Instirute of

India (ICAI)and deemed to be prescribed under section 143(10) of
icable to an audit of IFCoFR, and the Guidance Note on Audit oI

Over Financial Reporting (the "Guidance Note") issued bv the

and the Guidance Note require that we comply with ethical

perform the audit to obtain reasonable assurance about whether

tablished and maintained and if such controls operated effectively in

procedures to obtain audit evidence about the adequacy o[ the

ting effectiveness. Our audit of IFCoFR included obtaining an

assessing the risk that a material weakness exists, and testing and

operating effectiveness of internal control based on the assessccl

depend on the auditor's judgement, including the assessment of

of the financial statements, whether due to fraud or error

idence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

on the Company's IFCoFR.
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Meaning of Internal Fi

6. A company's IFCoFR is

reliabiliry of financial

purposes in accordance

includes those policies

reasonable detail, accura

the company; (2)provide

permit preparation of fin
principles, and that

accordance with authori

reasonable assurance

use, or disposition of the

statements.

Inherent Limitations of

7. Because of the inherent

improper management

occur and not be

periods are subject to

conditions, or that the

Opinion

8. In our opinion, the Co

over financial reporting

operating effectively as

reporting criteria establi

of internal control stated i

For Sumit Gupta & Co

Chartered Accountantp' r.

-*YY22622N eY
CA Sumit Gupta

Partrrer

Membership No.: 51

UDIN: 20513086A4,\A8

PIace:Delhi

Date: 15-06-2020

dent Auditor's Report of e'vcn dare to thc rnermberrs of (Wirc antl
itcd;, on thc financitl $trierncnrs for the 1r'ar cudcd.ll Mart:h ?010

ancial Controls over Financial Reporting

a process designed to provide reasonable assurance regarding the

lorting and the preparation of financial staremenrs for external

ith generally accepted accounting principles. A companv's IFCoFR
procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in
and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of

nable assurance that transactions are recorded as necessary to
I statements in accordance with generally accepted accounting

and expendirures of the company are being made only in
of management and directors of the company; and (3) provide

prevention or timely detection of unauthorised acquisition,
company's assets that could have a material effect on the financial

ternal Financial Controls over Financial Reporting

limitations of IFCoFR, including the possibiliry of collusion or

ide of controls, material misstatements due to error or fraud may

. AIso, projections of any evaluation of the IFCoFR ro furure

risk that IFCoFR may become inadequate because o[ changes in
of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

ny has, in all material respects, adequate internal financial controls

such internal financial controls over financial reporting were

31 March 2020, based on the internal control over financial

by the respective company considering the essentjal components

the Guidance Note issued bv the ICAI.

-t$'
*

ls

de
205



Annexure II to the Indepe
\Wireless Tisai Satellite Lim
2020

Annexute II

Based on the audit procedures

financial statements of the

explanations given to us and

normal course of audit, and to

(i) (") The Company has

quantitative details

equipment, capital wo
Roxes capitalized/ins

(b) According to the in
than Set top boxes in

the distributors/ cab

and underground ca

nature and location o
during the year in a p
having regard to the

discrepancies u/ere no

(c)The Company does no

Accordingly, the provi

(i,)

(iii)

(,9

(v,

(",) The Central Gove

In our opinion, the

The Company does

3(ii) of the Order are

The Company has no

Limited Liability
maintained under Sec

3(iii)(a), 3(iii)(b) and

In our opinion, the

respect of investmen

any transacUon

loans, guarantees and

Sections 73 to 76 of
2074 (as amended). A
applicable,

secLion (1) of Section

the provisions of clau

(vii)(a) The Company is regu

fund, employees' sta

customs, duty of exci

applicable, to the app

respect thereof were

months from the date

ntAuditor's Repoft of even date to the :rnembers of $7ire and

, on the financial staternents for the year ended 31 March

rformed for the pu{pose of reporting a rrue and fair view on the

y and taking into consideration the information and

books of account and other records examined by us in the

best of our knowledge and belief, we report rhar:

intained proper records showing full particulars, including
situation of fixed assets comprising of property, plant and
-in-progress and other intangible assets, except for Set Top

lled at customer premises.

tion and explanations given to us, the fixed assets (other
talled at customer premises and those in transit or lying with

operators and distribution equtpment comprising overhead

s, physical verification of which is infbasible owing ro rhe

these assets) have been physically verified by the management

ed periodical manner which, in our opinion, is reasonable,

ize of the Company and nature of the assets. No material

ced on such verification.

hold any immovable properry (in the nature of 'flixed assets')

ns of clause 3(i)(c) of the Order are not applicable.

t have any inventory. Accordingly, the provisions of clause

t applicable.

granted any loan, secured or unsecured to companies, firms,
nerships (LLP$ or other parties covered in the register

n 189 of the Act. Accordingly, the provisions of clauses

ii)(c) of the Order are riot applicable.

pany has complied with the provisions of Section 186 in

Further, in our opinion, the Company has not entered intcr

under Section 185 and Section 186 of the Act in respect of
uriry.

ny has not accepted any deposits u,ithin the meaning of
e Act and the Companies (Acceptance of Deposits) Rules,

:ordingly, the provisions of clause 3(v) of the Order are not

t has not specified maintenance of cost records under sub-

48 of the Act, in respect of Company's r;en'tces. Accordingly,

3(vi) of the Order are not applicable.

r in depositing undisputed statutory dues including provident
insurance, income-tax, sales-tax, service tax, GST, dury of

value added tax, cess and other material statutory dues, as

te authorities. Further, no undisputed amounts payable in

at the year-end for a period of more than six

#7q\\
* I Delhi l*

bdf

become payable.
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(b) r

(viii)

(xii)In <

(xtii) In

(i*)

(,.)

(9

(*)
direc

ure II to the Indepenc
ss Tisai Satellite Limi

There are no dues in

dury of excise and val

authorities on accounl

ntAuditotts Report of even date to the;members of Wire and
:d, on the financial statements for the year ended 31 March

espect of income-tax, sales-tax, service tax, duty of customs,
: added tax that have nor been depositecl with the appropriate
>f any dispute except followings:-

Year Asses

Status

ment Amount
Demanded

Issues Involved Status as on

da te

AY 2010-2011 As

Orde

SCS lnent 99,24,490 Management

Fee Disallowed
Appeal

Pending with
ITAT

AY 2010-207r Penal r Order 2,34,13,445 Penalty Levied Appeal
Pending rvith

crT (A)

AY 2011-20t2 Asses

Order

ment 1,31,44,060 Management

Fee Disallowed
Recti[ication

Pendins
AY 2011-2012 Penal y Order 1,79,93,261 CIT(A) partly

allowed the

appeal. Penalty

Waived off

Appeal

Pending rvith

ITAT

The Company has not
financial institution d

payable to government

The Company did not:
(including debt instrumr
for which the loans wer

No fraud by the Coml

noticed or reported duri

The provisions of Sec,

applicable to the Comp

Section 2[1) of the A
applicable.

our opinion, the Compar

of the Order are not ap[

r our opinion, all transacl

the Act, where applical

statements, as required I

Company is not require<

)uring the year, the C
rllotmeot of shares or full

our opinion, the Cot

)ctors or persons conn

ln

defaulted in repayment of loans or borrc,winBs ro any bank or

rring the year. The Company has no loans or borrowings
and no dues payable to debenture-holders dunng rhe year.

aise moneys by way of initial public offer or further public offer
nts). In our opinion, the term loans were applied for the purposes
obtained.

,any or on the Company by its officers or employees has been

rg the period covered by our audit.

ion 197 of the Act read with Schedule 
'V to the Act are nor

rny since the Company is not a public cornpany as defined under

:t. Accordingly, provisions of clause 3(n) of the Order are nor

Ly is not a Nidhi Company. Accordingly, provisions ofclause 3(xii)

licable.

Lons with the related parties are in complian.ce with secrion 188 of
Ie, and the requisite details have t>een disclosed in the financial

y the applicable accounting standards. Further, in our opinion, the

to consdrute audit committee unde'r Section 111 of the Act.

)mpany did not make any privat.e place:ment and preferenrial

I or pardy convertible debennrres.

rpany l-ras not entered into any non-cash transactions with the

:cted with them covered under Section 1,92 of the Act,

ffi

(xiv) During

allotme
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(xvi) The Company is not

India Act, 1934.

For Sumit Gupta & Co

Chartered Accountatrts-

\ pRN.' 022622N
\
\**'->-O

CA Sumit Gupta

Partner

Membersl-rip No.: 51

UDIN: 20513086AAAABR4

Place: Delhi
Date: 1,5-06-2020

Auditor's Report of even date to the memberc of Wire and
on the financial statements for the year ended 31 March

to be registered under Section 45-IA of the Reserve Bank of
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Wire and W'irelcra ll'itti Satellitc
Sratement of pmfit tnd loss for ttre ended Ivluch Jl, 2020

income

Rcr.rntt lrilrtt oper:ttrons

( )ther itrcortre

'Iotal income

F)xpensct

(ir,sr oi n:an:rials c<xtsurnttl

Purcha*r: of trrderl gorxls
(.larrirgc rhuirrg, 

1>ay thanucl arttl
l.inrFl(,y(e bixtetltr cxlxttrse

Firhrlc( cr)sts

DcPrrrirrln ud amotti$ation of
( )rlrer r.spensu

Total c'xpcnser

krss befirre exceplionnl itern and tdx
lriccpriorrai itorr
Irss bcfort tsx

'Iinx expcnse

Crurcrrt nrx

Ioss for thc year

Otlrer comprchensivc incorne
ltcms thar will not be rcclf,seiti€d to or loss in subecgucot periods
Rcmqasufslc.tt of <lcEncd berrclit
Toral comptehenaive incone

Earnings (lose) per $hare
'llasic 

(loss) per share

Dilutul $oss) per slurt

'l'lrc aR:trnpanrirlg nolcs art, ;t[ irtrcgra] ui thcsr smu<lahxtr lirra0cial $mtrrrrcfirs.

'l lur rs rhr. suurhhxl( stitcrn(ot ol.l)r)tit

fo, Au3rr Ault. & Co.

loss rctcrnl to ilr (nu rfprrrt ()l rvco (lltc

25

16

Nore

.r0

,,,,,,i11,,,,,

Jltarch Jl,202t) illrrch 31, ?0I9

0.03 0.0ti

0.03 0.08

,. (0.03) ,, (o])si

--(o,(,3r 

(m

(0.03) --ld:6il

(0.03) (0.08)

2"1

28

29

:10

.11

31
0,5.{)

0s.t)

(1.69)

(l 69)

Fo, cDd on belr.dfr)fahc Bo{rd
\*,irr: and \&'irclerc Tirri

Saniny Kudr,r
DINI 0UX))921

\ rLn n.rtt.ilbr ro:- t;2622r

\ citu.d Acc.uitrs v u\"*^ 6
c,A tuuit ouptr I it I
Fantrrt

I.lror 610{ra6

Pl.a!. D.lh!

Ort.. r5lO6lzOAO



l&'irc rnd Vidsyr'Iiiai Sdrultirc

Cr*h flor.rtrhmcnl for rlc period

A. CASI.T FLOW FROIV,
los! bcf(r.G td
Adiurtoreut for:

Drprcciarirn ard ltnrdsati(ur of
lnfereir ioc(rmc 0o blrrk dr?orirr
lrxc6r prcviskrlc writrn baclr

l'nrtit on ulc .f pqr-rg., ;;;;.,,
lnrscst expcnic for lromrsrngs rt
,\m<>rrisrtioo oI amilln.r h,,mrw
lJnrclhcd tirreigrr crclrangc lors
l'<ryfuion ttrr doubtful ,|ef;,
I'ruvision lbr tloubrllul arlvrncs
l'inrphrrrce s v r& coorp(:h-..u ti()n
Nlclsur.nrcnt of irn.cstnrtr tt acr

lirl(:cr oi rccr)grusiilg,,rlr.,;.,^1x,;;;.

llt(rcx! coit rn rlitrounring oilinal
,t'ltlsrrrurtrrr of fitr:,,rairl r"l"",,
\lvasururnenr, r[,,1]rxnrrlJr

lr\('rl\tnxtri tk.lrt
Opearing profit bclorc utrrkios c

Adjuruncnts f,r" 
"hlr,g"* it,

I r:rnrsr i[ rrade rcceivirlcc

;'lncrmre)/tlcnx,x irr otlu:r
{lncrosc)/drro*, ill (trlt(:r cun{.nt
ilnerrr)/drrrcarc in irrvcnt(ric3
il)e:rmsc)/incrcasc it orlrer
lnurhrc in urrpkrl.m bmcfit
lnms*e in otlur curcnt and

_ 
Iucrcrsrr'ltlccrcd$ci ttr trt(I, prfiill(,s

LrEh {uscd in ),/gcncrated liour oocrad,
Iocrtnc hxc* orid

Nct crrh ftrw lrrrci iu)/gcnetrtc<t frcm

B. CASI,T FI-OW FROM INVES'I'ING
l)urchm( of p(op(ny, plarrr arrd 61;sit
l'^rctls ri m rrle o;ir",;""r:;il;:i,
r.urctt:rsc of ttklhncDt fn(nl. cur,l,ntr
5rlc r,l invrrrlr.ot l.-*r,r. fi,r,r.ii
lnrerc.{t nl..,ir((l
Inv$ru(It{ irr brrrk Jcnrsits

Nct cerh uged in intrcrting rcririticr

C. CA^SH FI"OW FftOM FINANCINC

Ir<,ccrcls liom rssuanct ()l.cqili$, rhlre
Prr[crtls rcccivc(l agllrrr; ;;;;;;';

lljl::c1* )r*ycd 
r;i,,,, ";;;;;&,rccqJs/(rqr,t.rnoix) ti,rir

l)nrrr:cris tirlr Lr, rr.,,uurrga

jy.Tl::,r,",,nT*,*i"R; ;,_:;;.;.,,
*", 

"}ffi ;:: I}::ll:;,i:::ffi I'#

k",n

firuntrrl asscn. lt f:rtr v1ls1.1l1in1gl1 prul,t .lnrl l()ss,r,4.'a,,at!,1.?,rnit,,* pcr cifer:ir.r tntcre*r rrrcr lr,tl

Match 31, ?020

Agl"rvlTlt s

(lutPmcut

c(rs t

lllSffUt)CiltS

liabiliricr rt anxxtircrl cr*t
.lebrnturc rt {irl vrlrr tlrrrrr!}r pr,rljr arrri ltss

llon"cltffcnt NSCIS

octivities

and iotarryiblcr rstos
eguirnett

ossctrJ

convcrdblc dclrrrlrurcs istud

ar Dillirnl

Marcl Jl, 2020 March .il, 2019

(0.0;r)
{0.08)

i0.(i3l

--.-- +{*_-
0.00

!.qq__* .=

irrnorr tinenci.rl lrrlrrlo,.r_. rnlr
Irnrr:cirl lirllliricr ;

liabiliri+r)



Nct dccrcacc in ca6h and o,roh

Casb end mrh cqtitzlcnrs ar bcgirrnirq

(lash rnd cnrh cqoivrlentr at clo*c qf

Norct :

r. (l*sh rnd ca*h r:t;liqrlcnr$ nrcltdc :

t.aslr ul lrutrl

Ikhrrcer with brnks - currcnt
Olregocs ud tlnftr in hrnel
l)cposirr ritlr rnattrrlty ofuptr, thrc(

'l-hir rs tlrc cash 110u,1g111r1q111,j&.r,1

,d Brqlt OEgtr & Co,

\ ei kdeqb! lor ot622r

\ 
crur.dloartut 

,/

\l^r.t-' /iY .^.*r,*r. l?
I.to! trSOS

Dibi tt/6/tqo

thc psri*i

}.9tr

DW rep(xt (rl cvcn di(,

o\
\i
l3

{g

lnr rnd qr lrhalf of tltr lkxd
\\1rc urd \t,ircl:s ,l.irai

*rnja1' li
l)lN: (rtlix)7933

A

%s4i'.



,sDrr. i: lr$,irr,jt.,; Ddhr.

*,iJ:;l;;xjjllTil!x! ri,rl il\(r,,,i,,ristr6,,

i,rhJ u,,r!(,,,,,,,,iri.,u,
l$,i"i,,,',.n",,,i..i(ri(f)

r,,^d,s,..^,t ,.r tild .,. .r., i .{r,, *
Dte.... NdJt. &E

fiek...!r AF{,l,Ut

M<* {il{nr,{ ilr [,kJ i,rr! h.ixlk
Tiol6bFhL,!6r ilse n! rk;il

OI,

-q{

(6-s)

ru.01)

,1Sry
rlrkr r,,,rrtl.11,*,,.",.,",1,.,""
\[.Pt ,..,*..t \.r.., q.rdil""-l

l t,,a,{,.1,i . j',a ilj,lq8 ,hrErlr llll lr r r,. rr,t bE,in. !(,
l, r,Str 1.,,,,,,,.,;t ;;;;;*,
Iai1* irn,lrk.t k-,\r,k,-l
lr11, 

{i !. r,a,4.r.r.ty.q..{il.Lil.xrr,""
6.u'(...., Sr,([Jr.4D

..'rate&& riil (&ft. & epciy 0 orc(

'll,,r6r.ih$ 
Gft r *{ r,siFr,!n !t {r* x

llrrd tir r,rsr,, ., (.t*i-r n ydr friruin hd:

\
\\ hre&ner,o eszr
\,1 tu,r..k..*..r

}*rH I

ss",id{l &a&}d
,rmlt'e 6dq,

E.m (d+, (d..6e
*" qqi rr{c}, ru(rl)

(9#)
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Wire and lVirclsss f.isa,i

fie state of Mumbai on
refencd to as r}e .parent

dre end consunrers.

l he Iinancrtrl statcntents
AS) ns prescribcd by Mir('Act') read witlr
Accounting sr;dilj

3.1 USE OF ESTIMASTES:

Thc preparation of the fini
cstlltatcs aM asstrurptions
corrringent tiaUif itics' ti,:
expcnses I'or tlre yesr.
a.ssumptions are .euie*J'
prospectively in thg cuffcnt

:l'il[:;H1$T,:H$.::1' as .rhe 
conrpa,y,) was incorporarud in

:u,,pony1 inJ'iii;l*i,'il, I iillT:,ij.:j:i Hl;:l[ I;[1!", fi;;:tffj

';lt*.;'tmi*i:n***rilt*I,,1mil;Ir;I{}Jfr
treen classified as cunrnt and

xt,iiJ"":',,l,li:,*ll,,l[ j[:I*]{:U:. j"Ji[:::ff;?;;ilil1]

lPTarine .y.1.;l;;;;;;fl:P' in cash a'd tu't' .quitut.ntr."it.
iliries """ - 'or lhe purpose ofcun.cnt and non_currenr

crat staremenLs in confornritv:,ll 
l.d.AS rcq.uircs ntanagcrncnl ro rnake

H,:' :.r"Jl"##J[f i[:,*,,: "," 
...*,. on.i llotiii ii.,,,lfi,,r i,.ru, u,* o r

al resulrs 
""-r.i 

jin..'?r,ii"']l: "u 
rcported arnounts of revenues tnd

lrffil-ili[ff'"]' i'",1' il,'i'iil,',i",".'i:Ii],1, 
"f 

-::ll*:":i: 
;#fi ]i|ii

directly

Revenuc is recognized rv
can bc reliably measurerl.
ncl tlf rebatei ana r,,*"*.'
tuentt I tablc componcnt of t

to acquisition or constructio
me to [et *"ay r",,i"i, i',i;il:, :1"'ntJ]"tl,H,.u "n,.,,

,,l,,.|.'il,t'ill:,15' jl'h:"i.lill:::crrts u'irr.rron ro rhe c.nrpany and ,r
re comparry ,ppl;""'iil'?l,ll.i::3] utt consideration receiveclreccivahle
scrvicesransacli.rn. 

_ .,,..ru" rccognitiorr cril.eria lrr 
"oarl 

."priffi
3.3

3.4
ltems of income and are rccognized on accrual basis.

Cash & Ciuh equivalents co
rnvestments lvith an original ,1;i',lr::Hmilijfln chcques in rrand rurcr shon tenn

o\
\9l*
t,,

All assets and liabilities h
operaling cycle and orher,
and the time betwecn thc
Oornpany tro, 

"...,ruin"j'clussi llcation of assets ancl

1 GORPORATE tNFORltIATtONr



W'RE AND
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3.5

Plant, pr.openies and er
depreciation.'lhe cost
related to the acquisition

Depreciation on nr.or
basis ofusef'ul lives.

l,easehold itnproverncnts
I-easehold Iand is anrortis

Plant and equipment raken
rnc malagemcnl's estimate

The residual values, useful
and adj usred prospectively,

Assets costing less lhan Rs
tt, rrr year ofpurchase.

3.6INVESTMENTST

Non-current investntents
detcrmined separalely for
Current investlnents ,u" carr
rs oonc scparately in respect
l lower.er. the .o,priy ,in*,

3.7 INVENTORIES;

Irlventories are valued at the
ot purchase, cost of conver
Iocatl0n and condition.

lntangiblc asscl$ arc using straight line method oyer ilre eslimate(l usel.ul lifc.
No deprcciation has been r

the 5% ol'the original cosrl
on tangible assets where the rernaining can.ying flnlount is equal to

ents are caried at the cost ol acquisiriorr or conslrucriorl les asc.-lltqla_rsd

ff i,iil,lJ:'i1i:'i:,ffi l.i:l'fi ,'I"'i-uhi,,*';;;;'in,,*'=n,*,.ip"il;

and equipment is provirlcd on thc. straiglrt. line nretirod. cornputetJ orr rhe

er lhelcase.tem or estirnatl.d usclirl li[c, whichcver is less.ovcr the et]'ecrive period of lease.

er undcr schette of arangunre
rernainiDg usefut tit'e, . *;idl'l j'1,:*rcarlier years are depreciared over

HrHSrT.y* 
of depreciation of are rcviewed ar each financial year end

each. are depreciatetl in full exclucling resitlual vrlue lu per Scheclule

;Hfiljli::l#s any orher-rhen-tcrnporary dirninurion in vatue.

';:l':Jffi:lio'tad fair value. The comprrison orc.sr and rair varLre

have an1: ir"""r,.*'J,,.i,,g th" cur..nt y.nr.

ili'J,il"?"*iJfi1';#J"il"ili;fi li:ifJ'll,-"t';,,H'JTiilii;ll:ff 
I

s;

o\

)I# ffi
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However. the company not have any iuventory <luring tlre curent yeilr.

:gnized. initiall_v ar fhir valur.
Inctnod. Ioss prornise lirr ir.,pr'lllll,frfb*tqLtenll,r' 

nreasttrccl ai arnorlized cosr

3.9 TNCOMF TAXES:

'['radc 
receivahles are

using lhe effective inte

Appendix B to tnd AS
Malch ?8.2018. Minis
Accounring Struaora,,i ril
transaclions arril arivance
dctennining,f," 

"i"fiunnian r.ntity has rcceivurl o-r
into turie t", elirii r, itii

Tiu expense comorises r

c.\pectcd to bc paicj ro rhe f :fiHl,illj,l'#:xiJf I;,iffi iitrffi ,,.ilf .Iiili,:fl#.mi,ffi 
],,Def'ered income taxes

rncome for thc year and

During the curreil year.

Tliif,tr!:imjff.:'S::ff:i 
lg;cen 

raxabre inc<,rne and accounting

company has incun.ed losses and hence therc is nn tax Iiabilitv.

sheet date which all.sct (hr: flnancial position to a material cxlenl are

I\'ovisiorrs are rc,cognized
reliable estirnate of.the ar
r.eviewed or 

"".h 
,eoorti,

drscounted to their present

Contirrgenr liability is tbr:. Possible obligations
thc (ifoup or

will bc confinnsd only try future eveuls not rvholll, rvithin the conrroi ol.. Present obligations arising
rcquired to settle the oblir

nrade. contingeni rfiiiiiil
notes to the accounts ifany.

Contingent asscts are I
ccrtain. related a.ssct is

ttor disclosed. Horvever" when realizalion of incomu is vil.tuallv

H*i1i$i-;$J,ry#d1 jffi tiiil*#rriil:

Fgleign currency transact.

fl 
"S;,tilfi ,iJigr:;#il *f :t"ii p:ff ",',x iffi i'i.'' ?,1;,1jll

siderarion *hi;i ;ili;;'liiXll"'11-.s to Ind As i t. Iiireign cure,lc.\
to,rrse on iriri^i";;;i;;;l;r:llt :l d't rrattsacti.n ri,, rh."l",;;;;':;;
arJvattce eonside";iil'il; iiirl]]lit'''to 

assct' erpcnsc or incornc. utrcnergn cun.ency. The rmentlnrcnl will corre

fds
q,*#

3.12
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3.13

lnd AS ,fiS_

ifi!rf$*,t:i#ar,Tiiffffi ,ill,,tli,ii,,i,;,;ll{:.y:::q,,,,contract *,i,r.' tirrir,,,.rr.ar r,.

Corporate Aflairs
core principle of the
promised goods or sc

standard is that an.n,iit'rfr.,j ':"'rruc Irorr Lontract tt'irh Custonrcrs.'llre
j rocusrorners in an anrounr ,nr',",jff.f11*: :.^:.:lue 

to depict ,i,". ,*"liir, ,,ii:i#-"Jiil'lm**f *;;*II"'fr i:f,ffi ,ili:ff lilHffi'l;lixexchangc rt,r ,rroi. sn,r{'!!q'srrcrts 
Inc considcration to u'hich the cntit}:

ur rne nature, omount, tirninp 
s(.rvrccs. Furthur. thc ,*r' ,,a,,J"r,r..rrqri,..

,ntracts with.urtonr.r*. """ttg illl0 uncenainll of rcvenuc ,na .u.fr'lin*,

expccts to lrc r.,ntittecl
en_hunced disclosurcs
arising fronr tt. uniity,.

nrethods of transition:

i!#TlH'.gtiff *s, $,*ii iil T.xti,,i:il"if ,.,iffI "8ffi ff I
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No dividend has bccn

Balances ofsundry

ln the opinion olthe I
nustness at lcast equal

A.

8.

c.

D.

,poscd by the f)irecton ofthu Conrpany <Iue lo nonrirral loss ofthc conipan)
lors and debtors tuo subject kr contjrrnotion fl.orn rhc reslxcrive parrres.

If,,_i:trJ} trtl]#,i,f#**es have a varuc in rhc ordinar-r coruse oi

E. RELA PARTY

Names of related

Narne* orrte erGiI^

(irr l,inutcd

I"ry:glt p,ri.r;G;;;
ir{.di1 },rir"t* Iilr.,t"
lf*,nrk tt"*i* f""ir.a

t'nvare Iimircd
'l (iodaari

al Semices l:rivail. LGf,f-."-_*.

Iimired

Privatc Iinltetl

P.iuntc I-i*uiJ
'oice Snap Pnvatc l,rrnrrctl

.i\{cditnct iitnired

Subsidrai

\j )ubsldtfln.
"li------.--.
frss{rcr:ttc Corrrpanr. of Srn

i\_!'t srrrkr ],ul_-.

t-ornmtrnicafions I)ntaf c Lir:ir[f

(:L!ll" tt'.,;,t b+;t .s;;;il;;



Other Related

Mr. Sulbha Carroar
Mr. Canpat Kalu C
Mr. Cajendra Jain
Mr. Sanjay Kundra

Transactions enteretl
Ycar itre as under:

Sale/ purchase of

'[he 
basic earnings ucr

lhe weighred auciage n

Director

Director
[)ircctor

Directol

by the Company with irs holding compan); cluring the relevant I_inancial

and services

("El,S") is cornpilLd br dividir
r orcsuit, ,h"..';;;;;;;;rilf llliJ[,,T:]rt 

irricr ra.\ ror rrrc yc,rr b"r

H. Other disclosures are 83 under:

NIL
NII,
Nlt"
NII,

i.

ii.
iii.
iv.

Value of lrnporl
Expenses in Fon
Alnount renlitted
tsnrnings in Forei

CIF Basis
()urrency

Forcign Currencv
Currency

i\{cdia Senices Pr.ivate l.imircd

Gupr.?\

--\.a o\
Ieo

*.,-%.-...-.....,
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I IAX EXPENSE

April 01, 2019

A ,econcillatio;;T;;
tax at.statutory rato to the
tax rato for thd y;;;;;;;: ;I]i.ff:,il1T:fffi

Inr.nrr o..ru.dFG!ilii

at sur uro r.v i ncofr ETn-IGffi Ei6

J FAIR VAL.UE MEASUREMENT
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Trade rcceivables

K CREDIT RISK

cxcept sccurit), dcposils
and anrount recovciable

*
_<a

6erni
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L, LIOUIDITY RISK

For Sumit Gupta &
Chartered Accolnt:

Ilg4l IATELL'rE Lt MtrED

(Sanjay
Kundra)

DIN 08007923

!?i"u|;ffi 
and wireress risai

AND

\ rirm Regn.

\-,.*

201 9

0rN 07883787

CA Sumit
(Partner)

Memberrhip

Place- Delhi
Date. l5/06/2020


